別記様式第1号（第6条関係）

ＪＲ石北本線利用遠足等助成金交付申請書

年　　月　　日

北見市長　　辻󠄀　直孝　様

住　　所
団体名
代表者名
（電話　　　　　　　　　　　　）

ＪＲ石北本線利用遠足等助成金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり申請します。

記

1　申請する遠足等（事業）

2　事業内容
	1 実施期間
	　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	2 目的地

	3 参加予定人員
	園児　　　　　名
	職員・保護者　　　　　名

	4 ＪＲ利用区間
	行き
	（　　　　　　）駅　→（　　　　　　）駅

	帰り
	（　　　　　　）駅　→（　　　　　　）駅

	5 実施内容

	6 きっぷ購入予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	7 助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　添付書類
　(1)遠足の内容が分かるもの（行程表など）
　(2)購入予定きっぷの内訳が分かるもの（運賃計算書など）